
  

Programy jsou finančně podporovány Jihočeským krajem v rámci sítě Krasec  

NABÍDKA VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ PRO MŠ - 2023/24 

Třeboňská záchranná stanice pro volně žijící živočichy, Jateční 311, Třeboň 

 

Blízké setkání se živými zvířaty 

1 skupina = max. 25 dětí, přizpůsobeno věku  

Délka trvání 60 minut 

Platba proti faktuře nebo hotově 

 

Září, květen, červen + letní prázdniny: AREÁL ZÁCHRANNÉ STANICE V TŘEBONI  

Říjen – duben: PŘIJEDEME DO MŠ  
 

EVP 

Cena 120 Kč/dítě, minimální částka za program (při menším počtu dětí než 15) je 1800 Kč,  
doprava 15 Kč/km 

Zážitková komentovaná prohlídka záchranné stanice v Třeboni  

Cena 100 Kč/dítě, až 3 dospělí jako doprovod zdarma, parkování přímo u stanice zdarma 

Terénní výukové programy v Třeboňské přírodní učebně 

Vedou si sami vyučující, cena za metodiku a zapůjčení pomůcek – 1 návštěva z dané MŠ 600 Kč, 3 návštěvy 
z dané MŠ 1500 Kč 

Nabídka EVP 

• My se hada nebojíme (s užovkami červenými Tečkou, Čárkou nebo Agátou, a někdy také krajtou Adélou v 

náruči zjistíme, jak příjemné je hadí pohlazení).  
 

• Co nám létá na krmítko (hravé setkání s pestrou ptačí společností scházející se na společném obědě, a bližší 

seznámení s typickým návštěvníkem ptačích krmítek – pěnkavou obecnou). Vhodné i pro konání venku, 

seznámení s pohledem do dalekohledů, které přivezeme s sebou (program je bez živých zvířat) 
 

• Malování se sovou (při setkání s Pušťou si ukážeme, kde mají sovy uši, proč létají potichu a jak loví myšky).  
 

• Jak se hladí ježek (povídání a tvoření s Bodlinou, lze realizovat pouze do 30. 11. 2023).  
 

• Školka vzhůru nohama aneb na návštěvě u netopýrů (prolétnutí s pohádkovou netopýřicí Luckou a 

živými netopýry Růženou a Ocáskem. Nelze realizovat v zimním období od 1.12. do 15. 3.). Program probíhá ve 

spolupráci s ČESON. Vhodné pro děti od 4 let.  
 

 

KONTAKT: ekovychova@vydry.org, www.vydry.org, +420 775 588 932    

mailto:ekovychova@vydry.org
http://www.vydry.org/

